1

★

中共江苏大学物理与电子工程学院委员会文件
物电学院党委〔2021〕06 号

关于成立中共江苏大学物理与电子工程学院
委员会党史学习教育领导小组的通知

各党支部：

根据学校党委统一部署，为切实加强对学院党史学习教育的

组织领导，经研究决定，成立中共江苏大学物理与电子工程学院

委员会党史学习教育领导小组。领导小组成员名单如下。

组 长：潘金彪

副组长：顾瑜婷

成 员：

孙宏祥 邢亚林 徐桂东 张培培 徐 晶 宗 妍

蒋春翔 朱建飞

中共江苏大学物理与电子工程学院委员会

2021 年 3 月 31 日

中共江苏大学物理与电子工程学院委员会 2021年 3月 31日印发